[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
=====================================================================

27.12.2023                                   с. Рязановка                                            № 19-р

Об утверждении штатного расписания

 В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Рязановский сельсовет,  на основании Положения о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Рязановский сельсовет :
1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования Рязановский сельсовет на 01.01.2024 года, согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2024 года.

Глава муниципального образования                                               Брусилов А.В.

Разослано: администрации района, прокуратуру района, в финансовый отдел, в дело.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.gif

image2.emf
Код

Форма по ОКУД 301017

по ОКПО

УТВЕРЖДЕНО

Дата составления

Распоряжением от "27" декабря 2023 года № 19 -р

сельского совета

                       __________       Брусилов А.В.

М.П.М.П.

%руб.%руб.%руб.руб.

Глава сельсовета11272810012728303818,4005091,25154,8439520,4439520,44

Специалист 1 категории

19075807260201815,0016145236303484,8026716,8026716,80

Делопроизводитель ВУС

0,48746,40806997,12003498,562886,3122128,398851,36

Уборщик служебных помещений0,57696,815011545,2002886,3022128,3011064,15

ВСЕГО

2,929149,9628559,455633,4145210120,6311237,3186152,7586152,75

________________

Должность ответственного

лица за составление

(подпись)(расшифровка подписи)

Районный

коэффициент

(рублей)

Месячный

фонд 1 ед.

(рублей).

Месячный

фонд по штату

(рублей)

Номер документа

на  период  с   "01" января  2024  года

Ведущий бухгалтер

Количест

во

штатных

единиц

Должностной

оклад

Должность

Штат в количестве 2,9 единиц

Глава администрации  Рязановского

                          (подпись)           (расшифровка ф.и.о.)

27.12.2023г.

Заместитель главы администрации -

руководитель аппарата

администрации МО "Асекеевский

В.В.Поляков

            (подпись)        (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО

Исмагилова Р.Т.

%

40

40

40

Администрация муниципального образования Рязановского

сельсовета

(наименование учреждения)

за условия работы

Ежемесячное

денежное

поощрение

Надбавки

за классный чин

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

3

за выслугу лет